
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

   

   
 

Uchwała nr   9.RO.2024 

 

Rady Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia   27 lutego  2024 r. 

  

w sprawie zmiany składu  komisji  przeprowadzających egzaminy doktorskie dla przewodów doktorskich 
wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r. 

  

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 

2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. 2017 

poz.1789), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z dnia 30 stycznia 2018r., poz. 261)   

oraz § 20 ust.4  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa  Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu zmienia 

skład komisji powołanej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich dla przewodów doktorskich wszczętych 

do dnia 30 kwietnia 2019 r uchwałami 6.2023.RO Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 17 stycznia 2023 r. oraz 16.2023.RO Rady Dyscypliny Rolnictwo i 

Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 lutego 2023 r. 

Komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie: 

I. Dyscyplina podstawowa   

a) Agronomia 

Przewodniczący: dr hab. Daniel Pruchniewicz, prof. uczelni 

Członkowie: 

• Prof. dr hab. Józef Sowiński 

• Dr hab. Beata Łabaz, prof. uczelni 

• Dr hab. Roman Wacławowicz, prof. uczelni 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

• Dr hab. Kamila Nowosad, prof. uczelni 

Promotor (bez prawa głosu) 

 

b) Ogrodnictwo 

Przewodniczący: dr hab. Magdalena Szymura, prof. uczelni 

Członkowie: 

• Dr hab. Grzegorz Kulczycki, prof.uczelni 

• Dr hab. Maria Licznar-Małańczuk, prof. uczelni 

• Dr hab. Katarzyna Wróblewska, prof. uczelni 

• Dr hab. Ireneusz Sosna, prof. uczelni 

Promotor (bez prawa głosu) 

 

 

II. Dyscyplina dodatkowa 

 

a) Ekonomia 

Przewodniczący: dr hab. Wiesław Wojciechowski, prof. uczelni 

Członkowie: 

• Dr hab. Magdalena Raftowicz 

• Dr hab. Marian Kachniarz, prof. uczelni 

• Dr hab. Alina Kulczyk-Dynowska, prof. uczelni 

Promotor (bez prawa głosu) 

b) Ogrodnictwo 

Przewodniczący: prof. dr hab. Katarzyna Adamczewska  - Sowińska 

Członkowie: 

• Prof. dr hab. Anita Biesiada 

• Dr hab. Przemysław Bąbelewski, prof. uczelni 

• Dr hab. Ireneusz Sosna, prof. uczelni 

Promotor (bez prawa głosu) 

 

 

III. Nowożytny język obcy – język angielski 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

Przewodniczący: prof. dr hab. Anna Karczewska 

Członkowie: 

• Dr hab. Piotr Sobkowicz, prof. uczelni 

• Dr hab. Jacek Urbaniak, prof. uczelni 

• Mgr Julia Sawiłow 

Promotor (bez prawa głosu) 

Pozostałe składy komisji pozostają bez zmian. 

§ 2 

Kadencja Komisji  przeprowadzających egzaminy doktorskie dla przewodów doktorskich wszczętych do dnia 

30 kwietnia 2019 r.kończy się 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

                     Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

 


